






# 部品注文書 (バッグシーラー BS2200)

<代引き専用>

FAX: 03-5229-2330

ニチバン(株) 機器部品センター 行

注文日	年 月 日		
フリガナ			
お名前	様	ご購入先	
ご住所 (お届け先)	〒		
TEL		FAX	

部品名	略称	金額(税込)	出荷数	依頼数	備考
1、2 フレーム (左右セット)	BS220001	¥2,200	1 セット		
3 ブラケットφ8 (2個入)	BS220003	¥440	1 セット		依頼数: 1で 2個のお届け(金額)となります
4 リール	BS220004	¥275	1		
5 ギア	BS220005	¥275	1		
6 シーリングカム上	BS220006	¥275	1		
7 シーリングカム下	BS220007	¥275	1		
8 カッター枠	BS220008	¥275	1		
9 テープ押さえレバー	BS220009	¥275	1		
10,11,13 刃ホルダーセット(刃つき)	BS220010	¥385	1 セット		(刃つき)  (刃なし) 
10,11 刃ホルダーセット(刃なし)	BS220011	¥330	1 セット		
12 切断刃 (2枚入) ※刃の種類 ⇒ 一山 	BS220012	¥660	1 セット		依頼数: 1で 2枚のお届け(金額)となります ※刃の種類⇒二山ご希望の場合は略称BS250003となります
13 カミソリ刃 (10枚入)	BS220013	¥550	1 セット		依頼数: 1で 10枚のお届け(金額)となります
14 足ゴム (4個入)	BS220014	¥220	1 セット		依頼数: 1で 4個のお届け(金額)となります
15 カッター枠バネ	BS220015	¥220	1		
16 シーリングカム上バネ	BS220016	¥220	1		
17 シーリングカム下バネ	BS220017	¥220	1		
18 テープ押さえレバーバネ	BS220018	¥220	1		
19 切断刃止めネジ (10個入)	BS220019	¥110	1 セット		依頼数: 1で 10個のお届け(金額)となります
20 ブラケット止めネジA (10個入) ※皿ネジ	BS220020	¥110	1 セット		依頼数: 1で 10個のお届け(金額)となります 
21 ブラケット止めネジB (10個入) ※なべ小ネジ	BS220021	¥110	1 セット		依頼数: 1で 10個のお届け(金額)となります  ※2014年1月以降製造は全てなべ皿ネジに変更
22 ブラケット止めネジ (10個入) ※5ミリ	BS220022	¥110	1 セット		依頼数: 1で 10個のお届け(金額)となります
23 刃ホルダー止めネジ (10個入)	BS220023	¥110	1 セット		依頼数: 1で 10個のお届け(金額)となります
24 バネ受けブラケット (2個入)	BS220024	¥440	1 セット		依頼数: 1で 2個のお届け(金額)となります
- BSナイフセット共用	BS300002N	¥385	1		
- 切断刃 (2枚入) ※刃の種類 ⇒ 二山 	BS250003	¥660	1		※ ⑫の切断刃(一山刃)とは刃の種類が異なります

**【お客様の個人情報の取り扱いについて】**

「部品注文書」に記載いただきましたお客様の個人情報につきましては、部品注文サービスの提供に関する業務に利用させていただきます。  
 弊社は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもと管理し漏洩等の防止に努めます。また以下の場合を除き、お客様の同意無く第三者へ開示・提供いたしません。  
 ・法令に基づく場合  
 ・上記利用目的を実施する為に、適切な機密保持契約を締結した業務委託先等に開示する必要がある場合  
 弊社における個人情報の取り扱いにつきましては右記をご参照ください。 <https://www.nichiban.co.jp/privacy/handling.html>

**弊社使用欄**

受付No.	受付日 年 月 日	■ 送料 ¥1,100 + 代引手数料 (北海道 沖縄は ¥2,200 + 代引手数料)
担当	発送予定日 年 月 日	■ 代引き合計金額 (送料手数料込み) ¥ —